
-.

PROGRAM REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA •
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO .

ZP.271.6.2012 Cedry Wielkie, 27.04.2012r.

Zawiadomienie
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa
i doposażenie placów zabaw w miejscowościach: Kiezmark, Miłocin, Trutnowy, Wocławy,
Koszwały, Cedry Małe, Leszkowy, Błotnik, Długie Pole, Trzcinisko, Stanisławowo, Giemlice
w gminie Cedry Wielkie, etap I"

Zamawiający, Gmina Cedry Wielkie z siedzibą w Cedrach Wielkich przy ulicy Krasickiego
16, 83-020 Cedry Wielkie, reprezentowana przez Wójta Gminy Cedry Wielkie, działając na
podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późno zm.), zawiadamia o wybraniu do realizacji
zamówienia najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:

NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw

Sławomir Chmieliński

Grom 36

12-130 Pasym

Uzasadnienie wyboru:
Wykonawca nie spełnia przesłanek wykluczenia z udziału w niniejszym postępowaniu oraz

wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu stawianych Wykonawcom przez

Zamawiającego, ajednocześnie oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Ponadto jest

to oferta, która uzyskała maksymalną ilość punktów w wyniku oceny ofert (kryterium oceny

ofert: cena oferty brutto - waga 100%. Oferta uzyskała 100 pkt., co zostało obliczone na

podstawie ceny oferty wynoszącej: 299 359,98 zł brutto.

W prowadzonym postępowaniu została złożona następująca oferta me podlegające

odrzuceniu:

Oferta nr 1

P.P.H.U. EXPO - DREW

Pacan Kazimierz

Sołek 5,

26-300 Opoczno

Oferta uzyskała 57,27 pkt., co zostało obliczone na podstawie ceny oferty wynoszącej:

522 762,56 zł brutto.



UNIA EUROPEJSKA •
EUROPEJSKI FUNDUSZ .

ROZWOJU REGIONALNEGO .

Oferta nr 2

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS'"

J. Oziębło

ul. Poniatowskiego 28,

37 - 500 Jarosław

Oferta uzyskała 93,72 pkt., co zostało obliczone na podstawie ceny oferty wynoszącej:

319420,64 zł brutto.

Oferta nr 3

NOVUM Wyposażenie Placów zabaw

Sławomir Chmieliński

Grom 36

12-130 Pasym

Oferta uzyskała 100 pkt., co zostało obliczone na podstawie ceny oferty wynoszącej:

299 359,98 zł brutto.

Oferta nr 4

Magic Garden

Daniel Gacek

ul. Mieleńska 27

88-170 Pakość

Oferta uzyskała 73,69 pkt., co zostało obliczone na podstawie ceny oferty wynoszącej:

406215,25 zł brutto.

Oferta nr 5

"MAJA" Ewelina Piotrowska

ul. Kopernika 10

07-32lt Małkini Górna

Oferta uzyskała 60,32 pkt., co zostało obliczone na podstawie ceny oferty wynoszącej:

496 272,81 zł brutto.



·..
fJ :PomQrs~le,,11' Unfri

I..i<l.\,-' \h,t'1Z~I"!)\l..';,,

\'~'.:lI:::·"'!D.::n, \ P'I)J\J()!o ••.•t~._~'" ''''''~~~

UNIA EUROPEJSKA •
EUROPEJSKI FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO ..

Działając na podstawie art, 92 ust. 1 pkt. 4 Prawo zamówień publicznych Zamawiający

informuje, że podpisanie umowy z wyłonionym Wykonawcą nastąpi po upływie 10 dni od

dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Termin

podpisania umowy z Wykonawcą zostanie uzgodniony telefonicznie.

Środki ochrony prawnej:

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej

(Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec:

1) Niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez Zamawiającego

w niniejszym postępowaniu, lub

2) Zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie

ustawy.

Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia.

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia oraz w Dziale VI Rozdział 2 Prawa zamówień publicznych "Środki

ochrony prawnej", art. Od 179 do 198 (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późno zm.).

Otrzymuią:
l , P.P.H.U. EXPO - DREW Pacan Kazimierz, Solek 5, 26-300 Opoczno
2. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "APIS" I.Oziębło, ul. Poniatowskiego 28,37-500 Jarosław
3. NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw Sławomir Chmieliński, Grom 36,12-130 Pasym
4. Magie Garden Daniel Gacek, ul. Mieleńska 27, 88-170 Pakość
5. "MAJA" Ewelina Piotrowska, ul. Kopernika 10, 07-320 Małkinia Górna
6. Tablica Ogłoszeń Urzędu Gminy Cedry Wielkie
7. Strona internetowa Zamawiającego
8. ala


